
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (21-Dec-2018)

HV08 - Světelná LED na obuv
Kolekce: Ostatní
Řada: Doplňky OPP
Materiál: PP
Vnější karton: 180

Informace o produktu
Ergonomický design, který se bezpečně přizpůsobí jakémukoli stylu obuvi.
Ergonomický,  lehký  design  je  vhodný  pro  jakékoli  pracovní  prostředí.
Multifunkční  stabilní  zapnutí  a  nastavení  blesku,  aby  byla  zajištěna
viditelnost a bezpečnost.

Doplňky OPP
Ucelená řada produktů, která může zajistit bezpečnost a ochranu na Vašem
pracovišti.

Normy
RoHS

Části

Maloobchodní taška pro prezentaci na obchodě●



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (21-Dec-2018)

HV08 - Světelná LED na obuv
Komoditní kód: 8513100000

Zkušební organizace

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
HV08GNR Zelena 63.0 44.0 50.0 0.0600 0.1386 5036108289509 15036108779700


